[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
13-я сессия I-го созыва
РЕШЕНИЕ № 14
«27» октября 2015 года

с.Новогригорьевка
О приостановлении решения 4-й сессии Новогригорьевского
сельского совета № 6 от 18.11.2014 года

«О введении в действие налога на имущество

физических лиц, установление ставок, сроках уплаты и льготах».

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» № 284-ФЗ от 04.10.2014г., Законом Республики Крым от 31.07.2014г. № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», в связи с отсутствием  налоговой базы на 2015 год
Новогригорьевский сельский совет
РЕШИЛ:
 1.Приостановить  действие решения 4-й сессии 1-го созыва Новогригорьевского сельского совета № 06 от 18.11.2014 года «О введение в действие налога на имущество физических лиц, установление ставок, сроках уплаты и льготах» до определения Республикой Крым кадастровой стоимости на имущество физических лиц.

2.Решение подлежит обнародованию на информационном стенде сельского совета по адресу: с.Новогригорьевка, ул.Мичурина,59.
3.Решение вступает в силу с 01.01.2016 г., но не ранее дня его официального обнародования.
Председатель Новогригорьевского
сельского совета                                                                     А.М.Данилин